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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR LIRIMIN KRYESISHT NGA DETYRA TË SEKRETARES SË KZAZ-SË  NR. 3, QARKU SHKODËR, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 25 QERSHOR 2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  24.05.2017, me pjesëmarrjen e:
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Zëvendëskryetar
Bledar
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SHTJEFNI

Anëtare

shqyrtoi çështjen me :
OBJEKT: 
Për lirimin kryesisht nga detyra të sekretares të KZAZ-së nr.3 për zgjedhjet për Kuvend, të datës 25 qershor 2017.
BAZA LIGJORE:     
Neni 23 pika 1 gërma a, i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
KQZ, pasi shqyrtoi dokumentacionin dhe propozimin e paraqitur,

V Ë R E N
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me vendimin nr. 115, datë 3.04.2017, ka emëruar kryesisht disa anëtarë dhe sekretarë të KZAZ-ve për zgjedhjet për Kuvendin të datës 25.06.2017. 
Sekretarja e KZAZ-së nr. 3,  emëruar kryesisht nga KQZ, znj. Suada Selimaj përmes deklaratës së depozituar në KQZ, ka paraqitur dorëheqjen nga kjo detyrë për arsye të kandidimit si deputete, në listat e Partisë Social Demokrate. 
Nga verifikimi i listave shumemërore të Partisë Socialdemokrate, miratuar me vendimin e KQZ-së nr. 290, datë 7.05.2017, rezulton se zj. Suada Bashkim Selimaj, e datëlindjes 15.02.1993, është e renditur në numrin rendor 5, të listës së deputetëve për Qarkun Shkodër. 

 PËR KËTO ARSYE
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 23, pika 1, germa “a”, nenin 30, germa “a”, nenin 32, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 
V E N D 0 S I:
1. Të lirojë kryesisht nga detyra zj. Suada Selimaj, sekretare të KZAZ nr.3, Qarku Shkodër.
2. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё.
Klement
ZGURI 

Kryetar
Hysen
OSMANAJ 

Zëvendëskryetar
Bledar
SKËNDERI 
Anëtar

Edlira
JORGAQI

Anëtare

Gëzim
VELESHNJA
Anëtar

Vera

SHTJEFNI

Anëtare

� EMBED MSPhotoEd.3 ���








[image: image3.jpg]


                         


                                        Nr.308 i Vendimit        Data 24.05.2017 e Vendimit                 Ora 12 00 e Vendimit

     
       Për lirimin kryesisht nga detyra të sekretares së KZAZ-së nr. 3 për zgjedhjet për Kuvend, të

datës 25 qershor 2017.
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